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Article 1er

La présente loi règle une matière visée à l’article 78
de la Constitution.

Art. 2

Lorsque des impôts enrôlés ou perçus avant la pu-
blication de la présente loi au Moniteur belge sont con-
traires aux dispositions de la Convention additionnelle,
signée à Singapour le 10 décembre 1996, modifiant la
Convention entre le Gouvernement du Royaume de
Belgique et le Gouvernement de la République de Sin-
gapour tendant à éviter les doubles impositions en
matière d’impôts sur le revenu, signée à Singapour le
8 février 1972, les redevables de ces impôts peuvent,
par dérogation aux dispositions du Code des impôts
sur les revenus 1992, encore adresser au directeur
des contributions une réclamation contre ces imposi-
tions dans le délai d’un an à compter de la publication
de la présente loi au Moniteur belge ou à compter de la
publication de la Convention additionnelle au Moniteur
belge si cette dernière publication est postérieure.

Art. 3

Par dérogation aux dispositions du Code des impôts
sur les revenus 1992, les impôts ou suppléments d’im-
pôts dus à raison de revenus auxquels la Convention
additionnelle précitée s’applique peuvent encore être
valablement établis jusqu’à l’expiration d’un délai d’un
an à compter de la publication de la présente loi au
Moniteur belge ou à compter de la publication de la
Convention Additionnelle au Moniteur belge si cette
dernière publication est postérieure.

Artikel 1

Deze wet regelt een aangelegenheid als bedoeld in
artikel 78 van de Grondwet.

Art. 2

Wanneer belastingen die in het kohier  ingeschreven
of geheven zijn voordat deze wet in het Belgisch Staats-
blad is bekendgemaakt, strijdig zijn met de bepalingen
van de Aanvullende Overeenkomst, ondertekend te Sin-
gapore op 10 december 1996, tot wijziging van de Over-
eenkomst tussen de Regering van het Koninkrijk Bel-
gië en de Regering van de Republiek Singapore tot het
vermijden van dubbele belasting inzake belastingen
naar het inkomen, ondertekend te Singapore op 8 fe-
bruari 1972, kunnen degenen die deze belastingen ver-
schuldigd zijn, in afwijking van de bepalingen van het
Wetboek van de inkomstenbelastingen 1992, bij de di-
recteur der belastingen nog een bezwaarschrift tegen
die aanslagen indienen binnen de termijn van één jaar
met ingang van de bekendmaking van deze wet in het
Belgisch Staatsblad of met ingang van de bekendmaking
van de Aanvullende Overeenkomst in het Belgisch
Staatsblad indien laatstgenoemde bekendmaking op een
later tijdstip heeft plaatsgehad.

Art. 3

In afwijking van de bepalingen van het Wetboek van
de inkomstenbelastingen 1992, mogen de belastingen
of de aanvullende belastingen die verschuldigd zijn ter
zake van inkomsten waarop voornoemde Aanvullende
Overeenkomst van toepassing is, nog geldig worden
gevestigd tot bij het verstrijken van een termijn van
één jaar met ingang van de bekendmaking van deze
wet in het Belgisch Staatsblad of met ingang van de
bekendmaking van de Aanvullende Overeenkomst in
het Belgisch Staatsblad indien laatstgenoemde
bekendmaking op een later tijdstip heeft plaatsgehad.
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